1456B
UNA CHIAMATA, TANTE MODALITÁ DI RISPOSTA
GATEWAY CONDOMINIALE MULTI-USER
Passion.Technology.Design.
SMARTPHONE E TABLET
VIDEOCITOFONO
TELEFONO GSM
TELEFONO LINEA FISSA

1456B
MULTI-USER
GATEWAY
1456B
Flessibilità
Configurazioni diverse per utenti diversi.
Grazie al semplicissimo Web Server
MUG, è possibile programmare ogni
utenza in modo personalizzato.
1456B MULTI-USER GATEWAY
11PER LA LISTA DI TUTTI GLI ARTICOLI COMELIT COMPATIBILI CONSULTA IL CATALOGO ViP
Codici
LICENZA MASTER - USB KEY
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/M1 1 LICENZA MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
10 1456B/M10 10 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
50 1456B/M50 50 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
100 1456B/M100 100 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
200 1456B/M200 200 LICENZE MASTER PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
1456B - GATEWAY MULTI APPARTAMENTO PER SISTEMA VIP
1440 - DERIVATORE DI PIANO SISTEMA VIP
Derivatore di piano con un ingresso, un’uscita (10/100Mb) e 4 derivazioni
(10 Mb). Dimensioni 66x85x35 mm (4 moduli DIN).
LICENZA PHONE - USB KEY
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/T1 1 LICENZA PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
10 1456B/T10 10 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
50 1456B/T50 50 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
100 1456B/T100 100 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
200 1456B/T200 200 LICENZE PHONE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
LICENZA SLAVE - USB KEY
N° utenti Codice Descrizione Articolo
1 1456B/S1 1 LICENZA SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
10 1456B/S10 10 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
50 1456B/S50 50 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
100 1456B/S100 100 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
200 1456B/S200 200 LICENZE SLAVE PER 1456B, SISTEMA VIP (USB KEY)
w w w . c o m e l i t g r o u p . c o m
co
d.
2G